
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.391.482/0001-74CNPJ: (49) 3424-0000

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Rogerio Pessoa da Silva, 436 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

7/2022

27/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/05/2022
Pregão presencial
2/2022 - PR
7/2022

Futura e eventual aquisição de Maca Hidráulica nova, com elevação por sistema
hidráulico, de acordo com a necessidade.

Participante: HIGH-TECH MOVEIS HOSPITALARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Maca hidráulica nova, com elevação por sistema hidráulico por pedal, com
movimento de dorso e trendelemburg com pistão a gás, altura mínima de
69cm, mínimo de 1,90m de comprimento total e mínimo de 67cm de largura
total, estrutura com tubos retangulares antiferrugem, proteções laterais e
para cabeça e pés, suporte para soro lateral. Garantia mínima de 12 meses
contra defeito de fabricação.

3,000 UNI 9.900,00 29.700,00

Total do Participante: 29.700,00

Total Geral: 29.700,00

Assinatura do Responsável

16/05/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


